
 

Puslapis 1 iš 4 
 

 

Nuotraukų talpinimas internete ir jų nuorodos gavimas 

 
Paveikslėlius, nuotraukas ir kitą grafinę medžiagą galite talpinti į internetu pasiekiamą vietą pvz., į Flickr 

(www.flickr.com), Photobucket (www.photobucket.com), Facebook (www.facebook.com), Picasa 
(www.picasa.com) paskyras ir pan. Žemėlapyje galite panaudoti ir nuotraukas, kurias randate internete pvz. 
per Google svetainę. 
 

Pastaba: Kai kopijuojate nuotraukos adresą, įsitinkinkite, kad jis baigiasi trumpiniu .jpg 
 
 

Nuotraukų talpinimas Flickr svetainėje 

 
1. Įkėlę nuotrauką į Flickr interneto svetainę, ją atidarykite ir paspauskite apačioje esančią rodyklę, 

pavadinimus Share photo. 
 

 

 
2. Pasirinkite BBCode ir nukopijuokite adresą į Notepade arba MS Word tuščią lapą. 

 

 
 
 

3. Tikrasis nuotraukos adresas yra nukopijuotos nuorodos viduje, todėl ištrinkite kodo dalį, kuri yra iki 
„https://“ ir po „.jpg“. Visa kita palikite. 

http://www.flickr.com/
http://www.photobucket.com/
http://www.facebook.com/
http://www.picasa.com/
https://


 

Puslapis 2 iš 4 
 

 
 
 

4. Ištrynus nereikalingą dalį, lieka tikrasis adresas: 
https://c4.staticflickr.com/1/290/31304297363_317960eeeb_b.jpg  

 

 
 
 

Nuotraukos iš Google naršyklės 

 
Nuotraukas, kurias norėtumėt įkelti į žemėlapį ar aplikaciją, galite susirasti ir per Google naršyklę. Tačiau 

norime atkreipti dėmesį, kad internete patalpintų nuotraukų autoriai gali ir nesutikti su jų nuotraukų 
panaudojimu jūsų viešame žemėlapyje, nebent jūs turite jų sutikimą. Jei nuotrauka yra ne jūsų, 
rekomenduojame prie nuotraukos nurodyti šaltinį. 

Tam, kad gautumėte nuotraukos adresą, atlikite šiuos veiksmus: 
  

1. Paieškos laukelyje įveskite dominančio objekto paieškos žodį ar frazę (pvz., Katedra) ir paspauskite 
Vaizdai.  

 

 
 

2. Suradę tinkamą nuotrauką, spustelėkite ant jos, kad ją išdidintų. 
3. Paspauskite dešinį pelės klavišą ant nuotraukos ir iš iškrentančio meniu pasirinkite Copy Image 

Location. 
 
Pastaba: iškrentančio meniu sąrašas ir paveikslėlio nuorodos kopijavimo funkcijos pavadinimas gali skirtis 

priklausomai nuo jūsų naudojamos naršyklės ir jos kalbos. 
 

https://c4.staticflickr.com/1/290/31304297363_317960eeeb_b.jpg


 

Puslapis 3 iš 4 
 

 
 
 

Dėl skirtingų naršyklių ir interneto puslapių saugos nustatymų, ne visuomet leidžiama nukopijuoti tinkamą 
nuotraukos adresą. Ar jis teisingas (adreso pabaigoje turi būti “.jpg”), galite pasitikrinti:. naujame naršyklės 
lange arba skirtuke įkopijuokite (įklijuokite) nuotraukos adresą ir jums turi atversti tik nuotrauką, kaip 
parodyta pavyzdyje:  

 

 
 
 

Jei nuotraukos adresas bus neteisingas, bus atveriame ne nuotrauka, o visas interneto svetainės puslapis 
su nuotrauka. Todėl toks adresas nuotraukoms atvaizduoti žemėlapyje nėra tinkamas: 

 



 

Puslapis 4 iš 4 
 

 
 

 
Jei iššokančiame lange įkelsite netinkamą adresą, jums rodys tokį vaizdą 
(http://brightnewstar.lt/meetings/katedra): 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Jei iššokančiame lange įkelsite tinkamą adresą, jums rodys tokį vaizdą (http://brightnewstar.lt/wp-
content/uploads/2013/09/Katedra.jpg): 

 
 
 

http://brightnewstar.lt/meetings/katedra
http://brightnewstar.lt/wp-content/uploads/2013/09/Katedra.jpg
http://brightnewstar.lt/wp-content/uploads/2013/09/Katedra.jpg

